Orig.  $etg.  im  ©reflfouer  2)omar<$toc  DD  44.    2fo  ̂ ergomentfltctfm  ba«  Heine 
@iegel  be«  «iföof«. 

56«    93tf$of  Äonrab  entlägt  ba3  Gajntei  unb  Pannen  unb  Stdbte  bei 

a3tttf>um8  au*  feinem  ©e^otfam.    1444  »uguft  18—20. 

1444  In  nomine  domini  amen.  Anno  a  nativitate  eiusdem  millesimo  qua-  30 

«aug.i8-20.dringentesimo  quadraffesimo  quarto  indiccione  septima  pontificatus  sano- 
tissimi  in  Christo  patris  et  domini  nostri  domini  Eugenii  divina  provi- 
dencia  pape  quarti  anno  eins  quartodeeimo  die  vero  Martis  vigestma 

mensis  Augusti x)  hora  sextarum  vel  quasi  in  ponte  castri  episcopalis  in 
opido  Nissa  Wratislaviensis  diocesis  in  nostrum  notariorum  testiumque  35 

infrascriptorum  adhoc  vocatorum  specialiter  et  rogatorum  presencia  con- 

1)  2>ienjiag  fällt  in  biefem  3a$re  auf  bett  18.  Sfagufi.    Obtoo^t  bie  (Stelle  grcabe  in 
ben  SBru$  fällt,  [0  iß  bo$  ft^er  ju  fetyen,  baß  ni$t  etoa  duodevigesima  bageftanben  tyat 

L 
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gtitutos  personaliter  reverendus  in  Cristo  pater  et  dominus  dominus  Con- 
radus  dei  gracia  episcopiisWratislaviensis  sanus  mente  et  corpore  et  per  om- 

ni* bona  fruens  racione,  non  vi  dolo  fraude  nee  quovis  alio  errore  sinistre 

sednetus  sen  circumventus,  sed  sponte  libere  animo  maturo  et  bene  deli- 
5  beraio  ex  certis  racionabüibns  causis  ipsum  ad  hoc  moventibus  et  indu- 
centibns  venerabiles  egregios  et  honorabiles  viros  dominos  .  .  prelatos 

et .  .  canonicos  totumque  e&pitulum  acefesie  Wratislaviensis  ac  Univer- 
sum clernm  dicte  diocesis  Wratislaviensis  et  singnlariter  singnlos  in  per- 

sonis  venerabilium  et  egregiorum  virornm  dominoram  Pefrt  iVbwag  pre- 
10  positi ,  Francisci  Woyczdorff  seolastici  decretornm  doetornm  et  magistri 
Johannis  Snechwicz  canonicorum  einsdem  Wratislaviensis  ecclesie,  pro- 
enratorum  verornm  et  legitimorum  dictorum  dominoram  capitali  ad  infra- 
scripta  ab  ipsis  legitime  constitntorum ,  pront  de  ipsornm  mandato  pu- 

blice constabat  atqne  constat  per  publicum  documentum  manu  discreti 
15  viri  Petri  Kaier  de  Wartemberg  clerici  Wratislaviensis  diocesis  publici 

ünperiali  auetoritate  et  memoratorum  dominorum  capituli  iurati  notarii 
subwriptum  et  confectum,  subinsertam  absolucionem  sui  et  eorundem 

dominorum  capituli  nominibus  stipulancium  et  reeipiencium,  insuper  no- 
biles  validos  sagaces  et  meumspectos  viros  Heinricum  Clodbogk  in